capacidade para 02 pessoas, ar
condicionado, vidros eletricos,

cambio manual, carroceria aberta,

capacidade mínima 01 tonelada,
sem condutor e sem combustível,

para serviços de Supervisão do
Ensino Fundamentai

Toyota/Hilux
ou similar

R$: 73.200,00R$ 6.100,00Meses2 12

R$: 181.800,00VALOR TOTAL

R$ 181.800;00 (cento e oitenta e um míl e oitocentos reais)

Declaro a Disponibilidade dos veículos a serem utilizados nos serviços, de conformidade com cada item

para o qual a licitante apresentou proposta, deste edital e local indicado pela administração.

O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem